

Oleśnica, 14.01.2016 r.

LIST REFERENCYJNY

Nasza współpraca z firmą szkoleniowo – doradczą **AKADEMIA ROZWOJU UMIEJĘTNOŚCI** trwa od 2009 roku. Jej podstawowy zakres polega na przeprowadzaniu szkoleń zamkniętych i otwartych, które mają na celu doskonalenie kompetencji kierowniczych i specjalistycznych kadry zarządzającej produkcją i inżynierów.

W tym czasie zostały zrealizowane następujące projekty szkoleniowe:

- 1. Projekt Lider na 5 +** - cykl szkoleń doskonalących kompetencje kierownicze 132 liderów produkcji z obszarów: kierowanie zespołem produkcyjnym, budowanie autorytetu zwierzchnika, motywowanie pozafinansowe, dyscyplinowanie i egzekwowanie, delegowanie zadań i doskonalenie samodzielności, komunikacja interpersonalna z treningiem komunikacji asertywnej, komunikacja wewnętrzna w firmie, trening rozwiązywania konfliktów;
- 2. Cykl szkoleń dla wyższej kadry menadżerskiej** doskonalący kompetencje kierownicze, społeczne i osobiste: szkolenia z obszarów zarządzania zespołami produkcji i specjalistów, budowanie zespołów, zarządzanie projektami, negocjacje zakupowe, trudne rozmowy z pracownikami, analiza transakcyjna w zarządzaniu, psychoanaliza w ujęciu menadżerskim, inteligencja emocjonalna w biznesie, twórczość w zarządzaniu, przywództwo wyższego stopnia, zarządzanie czasem pracy;
- 3. Cykl szkoleń otwartych dla inżynierów i innych grup pracowników** z obszarów doskonalących kompetencje kierownicze, zarządzania czasem pracy swoim i pracowników, delegowania zadań i doskonalenia samodzielności i odpowiedzialności pracowników, wystąpień publicznych i prezentacji dla zróżnicowanych grup odbiorców, rekrutacji i selekcji;
- 4. Fresh Eye Systemu Ocen Okresowych Pracowników (SOOP)** – opracowanie manuala dla oceniającego i ocenianego, szkolenia przygotowujące oceniających do prowadzenia rozmów oceniających oraz założeń systemu;

Wszystkie działania zostały wykonane rzetelnie i profesjonalnie. Akademia Rozwoju Umiejętności jest firmą nastawioną na rezultaty i na motywowanie uczestników do trwałych zmian zachowań i postaw. Prowadzone szkolenia są praktyczne, angażujące wszystkich uczestników.

To, co wyróżnia firmę Akademia Rozwoju Umiejętności to wysoka jakość realizowanych projektów i świadczonych usług, profesjonalna obsługa klienta, a także wyspecjalizowana kadra trenerska z praktycznym, wieloletnim doświadczeniem w szkolonej tematyce.

Polecam firmę Akademia Rozwoju Umiejętności jako rzetelnego i elastycznego partnera biznesowego.

Renata Węgrzanowska

Dyrektor Personalny
GKN Driveline Polska